
Gestor - Jandira Soares Silva Xavier / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Municipal, 10

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E2B7XXD1ASWSQ6BUVNPMTA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Baianópolis
1 Sexta-feira • 6 de Novembro de 2020 • Ano V • Nº 864

 
 

Prefeitura Municipal de  
Baianópolis publica: 

 

 

  Extrato de Dispensa de Licitação Nº 142/2020. Processo: 350/2020 
- Contratado: MEDICAL Center Comercio de Produtos Hospitalares 
Ltda. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIANÓPOLIS 
CNPJ N° 11.283.327/0001-34 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
BAIANÓPOLIS. Contratado: MEDICAL CENTER COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 07.032.320/0001-72. 
Modalidade: Dispensa de Licitação Nº 142/2020. Processo: 350/2020. 
Objeto/finalidade: COMPRA DE CAIXAS DE LEITE TROPHIC 
INFANT, PARA O PACIENTE HENZO MENEZES SOUZA PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE 
MUNICIPIO. Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais). Período de vigência: até o 
dia 31/12/2020. Base Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações. Ato 
Administrativo: Autorização e Ratificação do Processo de Dispensa de 
Licitação. 

Jandira Soares da Silva Xavier 
Prefeita Municipal 
30 de Outubro de 2020.  
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Baianópolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E2B7XXD1ASWSQ6BUVNPMTA

Sexta-feira
6 de Novembro de 2020
2 - Ano V - Nº 864

Dispensas de Licitações


		2020-11-06T08:59:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




